
" Prefe*turaMunicipaltieCl*JO vdierio
Uniao. Trabalho e Prospendade

' Adm 2021 26204

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAQAO

ADM. 2021/2024X

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITACAO N° 006/2022

agente de Contratagao do Executivo Municipal de Sao Valerio, em cumprimento a ratificagaorcedida pelo Prefeito Municipal o senhoi : OLIMPIO DOS SANTOS ARRAES, faz publicar o extrato resumidoi processo de dispensa da licitagao a seguir:

3JETO: Contratagao de servigos e licenciamento para utilizagao de software visando a disponibilizagaojDiario Oficial do municipio de Sao Valerio em meio Eletronico.
CONTRATADA obriga-se a prestar a CONTRATANTE: O presente DVA SISTEMAS LTDA, inscrita no CNPJ

>b o n° 19.770.369/0001-01, sediada na Quadra 104 norte, Rua NE-3, n° 38,Sala 203, 2 piso, Plano Diretororte. Palmas - TO, neste ato representada pelo seu socio administrador o Sr. VAGNER FERNANDESPRADO, brasileiro, empresario, residente edomiciliado na Quadra Arso 111,Alameda 10, Lote hm- 01, Apt201, Plano Diretor Sul. PALMAS - TO, CEP: 77.021-068, portador da Carteira de Identidade n° 8.151.332SP - MG e inscrito no CPF n° 036.722.536-00 ,

DOTAQAO: Unidade Orgamentdric 04.122.0404.2006 - element© de despesa: - 3.3.90.39 FONTE Di
CUiCO 10- PRORIOS

F JNDAMENTO LEGAL: art. 75, II da lei n. 14.133/2.021 c/c Decreto de Regulamentagao n. 028/2.021;

eclaragdo de Dispensa de Licitagdo emitida pelo Agente de Contratagao e ratificado pelo Prefeito
unicipal de Sao Valerio TO.

Sao Valerio/TO, 12 de JANEIRO de 2022.

' Gteonice de Castro Nunes
^̂ CjAgente de Contratagao

Portaria 114 /2021

CERTIDAO DE PUBLICAQAO
CT.RITFICO que. nesta data, allxei uma via do presente no placar da
Prefeitura Municipal.
S;lo Valerio/TO. ia / io / 2022.

Emerson devastro Ferraz
Secretano Myn/dê dmimstracSo

1/2021
Seerelario dcfTTUminislravdo

De


